
  www.elo.com

 Business Solution ELO Public Sector

Správa záznamů 

ELO Public Sector



Business Solution ELO Public Sector umožňuje flexibilní a vyhovující správu záznamů na komunální, státní a 
národní úrovni.

Díky výkonným a inteligentním vyhledávacím schopnostem pokrývá všechny úkoly na všech úrovních správy, od virtuálních 
mailroomů až po správu záznamů, zpracování souborů a případů a správu e-mailů souvisejících s případy. Analogové 
papírové procesy jsou ve ELO Public Sector minulostí. 

Vedoucí oddělení
Oznámení

Vedoucí oddělení
Zkontrolovat odpověď

Zaměstnanec
Zpracovává se

Odchozí mailHlavní digitální 
podatelna

Vedoucí kanceláře
Oznámení

Vedoucí kanceláře
Podepsat odpověď

2

www.elo.com

Správa záznamů ·  Business Solution ELO Public Sector

Mapujte administrativní procesy digitálně
Výkonná součást produktu ELO workflow mapuje rutiny 
v e-záznamu. Procesy podepisování, připomenutí a spolu-
práce mezi agenturami jsou řízeny a vizualizovány pomocí 
několika kliknutí na základě oddělení nebo případu.

Veřejný sektor ELO nabízí efektivní a uživatelsky přívětivé 
rozhraní v souladu s aktuálními trendy. 

Strategie pro více klientů
I když jsou pro různé aplikace k dispozici různí klienti ELO, 
rozhraní se vyznačují komplexním provozním konceptem, 
který zajišťuje, že je uživatelé časem přijmou. 

E-záznamy jsou budoucnost

Výhody
 Bezproblémová integrace na moderních  

administrativních pracovištích

 Efektivní, strukturované zpracování případů

 Kompletní digitální rutiny, včetně  
šablon

 Transparentní procesy směrnic a podepisování

 Strukturovaný řídicí panel s funkcemi připome-
nutí a termínu uzávěrky

 Feed pro efektivnější komunikaci s funkcemi 
komentářů, příspěvků a odběru záznamů, 
souborů a případů

 Automatické, strukturované funkce hlášení  
s různými pohledy

 Integrace s celou řadou administrativních  
procesů



Struktura 
Jednoduchá navigace a přizpůsobitelná 
lišta nabídek zajišťují transparentnost. 

Případy 
Dynamické pohledy na rutiny nebo formuláře 
umožňují bezpečné a cílené digitální procesy.

Spolupráce 
Komentáře k souborům nebo případům s 
funkcí odběru. Všechny informace zůstávají 
transparentní po celou dobu životního cyklu.

3

www.elo.com www.elo.com

 Business Solution ELO Public Sector · Správa záznamů

Digitalizace typu end-to-end s ELO
Plynulý tok informací a možnosti spolupráce jsou klíčové, 
pokud jde o digitální pracoviště - bez ohledu na umístění 
nebo zařízení. ELO splňuje potřeby dnešní pracovní síly 
pomocí mobilních řešení pro různá zařízení. Lze také 
vytvořit virtuální projektové místnosti, aby měli externí 
účastníci projektu přístup k případům. 

Ale to není vše: od klasické správy faktur s elektronickými 
fakturami přes plánování rozpočtu až po finanční správu, 
má společnost ELO efektivní produkty pro digitalizaci všech 
druhů obchodních procesů. To zahrnuje softwarová řešení 
pro osobní soubory, správu kandidátů, správu schůzek, 
správu znalostí a mnoho dalších.

Digitální administrace s ELO Public Sector

Bezproblémová integrace
ELO Public Sector je nezávislý na platformě a lze jej in-
tegrovat s předními úložnými systémy v oboru. Přístup je 
ověřován pomocí vysoce výkonného interního správce 
uživatelů nebo přímo prostřednictvím operačního systému 
a definované identity uživatele.

Verze standardního produktu specifická pro agenturu 
obsahuje všechny hlavní vlastnosti sady ELO ECM Suite, 
která umožňuje provoz jako lokální, cloudové nebo hyb-
ridní řešení.

V souladu se zákony
Řešení od společnosti ELO pomáhají kancelářím řešit výzvy, 
jako jsou požadavky evropského obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů (GDPR) a další.

ELO ECM Suite 20

ELO 16/1/2 Analysis

 Public Sector

Jones forwarded the case.

Create a post

July 16, 2021, 3:05 p.m.

Version 03

Burch has co-signed. 

July 16, 2021, 3:03 p.m.

Version 02

Smith forwarded the case.

July 16, 2021, 2:42 p.m.

Version 01

Create Edit Report Documents

Overview

Evaluation request

Steps

Feed Content

Smith has started a co-signature process.
April 1, 2021, 2:05 p.m.

Search functions

Case processing

Analysis

Approval and release

Organization

1-State office 

10 - Central administration 

12 - Personnel matters

13 - Financial benefits for...

15 - Organization, internal 

16 - PR initiatives

2 - Industry, energy, transportation

3 - Finances and the Americas

4 - Internal matters

16/1 - Evaluation

16/1/1 - Analysis and evaluation

July 16, 2021, 2:36 p.m.

Administrator

July 16, 2021, 2:42 p.m.

Smith

July 16, 2021, 3:05 p.m.

Jones 

16/1/2 - Analysis 

16/1/3 - Evaluation 4711

Create circulation folder

Start signature

Start directive

The routine is completed.



Správa záznamů  Business Solution ELO Public Sector4

Více informací: www.elo.com/cz/public-sector

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být ochranné 
známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit individuální konzultace. ELO nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s předpisy národního 
a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je vyhrazeno. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2020–2021. Všechna práva vyhrazena. I Article no.: A020-F04EPUBLIC-CZ I 20211202

Společnosti, které chtějí digitalizovat end-to-end činnosti, čelí mnoha výzvám. ELO umožňuje podnikům čelit těmto 
výzvám pomocí standardizovaných řešení, která můžete implementovat napříč různými odděleními - rychle a snadno. 

Každý den mohou zaměstnanci ve všech oblastech vaší společnosti těžit z našich řešení ECM založených na osvědčených 
postupech - od recepce přes účetnictví až po HR.

V přehledu:
Další řešení založená na aplikacích

ELO HR Recruiting
Digitální správa uchazečů
www.elo.com/cz/recruiting

ELO Invoice
Digitální správa faktur
www.elo.com/cz/invoice

ELO HR Personnel File 
Digitální řízení lidských zdrojů
www.elo.com/cz/personnel-file

ELO Contract 
Elektronická správa smluv
www.elo.com/cz/contract

ELO Visitor
Digitální správa návštěv
www.elo.com/cz/visitor

ELO Knowledge
Digitální správa znalostí
www.elo.com/cz/knowledge

ELO Learning
Management digitálního školení
www.elo.com/cz/learning

ELO Public Sector
Správa záznamů
www.elo.com/cz/public-sector

€

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o.
www.elo.com/cz/contact

Německo (Centrála)
ELO Digital Office GmbH 
www.elo.com/en/contact

 Svět
 Vyhledat další lokality
 www.elo.com/cz/locations

ELO Public Sector

http://www.elo.com/cz/public-sector
http://www.elo.com/cz/recruiting
http://www.elo.com/cz/invoice
http://www.elo.com/cz/personnel-file
http://www.elo.com/cz/contract
http://www.elo.com/cz/visitor
http://www.elo.com/cz/knowledge
http://www.elo.com/cz/learning
http://www.elo.com/cz/public-sector

